
Referat af bestyrelsesmøde i Aktivitetshuset Solhjem 8. juni 2022 kl. 17:00 

Mødt var: Kresten Andersen (KA), Jørn Zyd Jensen (JZ), Kim Nygaard Hansen (KN), Erik Andresen (EA), 
Jørgen Vendelbo (JV), Jørgen Holt (JH), Elna Jensen (EJ), Joachim Bremer (JB)  

1: Velkomst 

 EJ bød velkommen – EJ valgt som ordstyrer, KN valgt som referent.  

2: Godkendelse af referat fra sidste møde. 

 Referat fra seneste møde den 28. april 2022 blev godkendt uden bemærkninger 
 

3: Kort status økonomi 

 Kim kom med oplæg til nye priser for udlejning, priser blev godkendt, og der laves nye brochurer 
og flyers i samarbejde med CP, og hjemmeside opdateres i forbindelse hermed.  
Benzinpriserne er på himmelflugt. Vi vil derfor fremover udbetale kørepenge hvis der bliver 
fremlagt bilag for kørsel. Bilag skal indeholde oplysninger om dato, km-stand, bemærkning om 
kørsel i relation til Solhjem, bemærkning om kørsel fra og til, antal km. Kørepenge udbetales i 
forhold til statens takster. 
Vi overvejer at leje ud via booking.com i juli måned, da der er stor efterspørgsel efter overnatning 
i sommerperioden.  
Ellers intet særligt at bemærke. 
 

4: Igangværende sager 

 Der kom afslag fra Trygfonden mht hjertestartere med begrundelse af at de får rigtig mange 
henvendelser, og kan ikke støtte alle. Evt. vil vi prøve at finansiere den selv. 
Henvendelse fra Kammerkoret Viken Vokal (Oslo) ligger hos Vendsyssel Teater(VT), de vil måske 
opholde sig på Solhjem ifm afholdelse af koncerter i Danmark, men vi afventer nærmere fra VT.  
 

5: Arrangementer 

 Aftenen med Brugsen og Gin og ølsmagning var en rigtig hyggelig aften. Over 100 deltog, og der 
var smagning og grill. Vi håber det er en tilbagevendende begivenhed. 
Vores planlagte sommermarked afholdes den 20. og 21. august og falder desværre sammen med 
BMIs sommerfest. Men i år kan vi desværre ikke afholde det på andre datoer. Kim indrykker 
plakat i 2 sogne. 
 

6: Strategi og fremtid 

 Vi har i bestyrelsen arbejdet med at kigge på strategi og fremtiden for Aktivitetshuset Solhjem på 
lang sigt. Der har været en konstruktiv diskussion omkring alle punkter, og vi vil fortsat diskutere 
denne sag fremover. Men der var enighed om at fortsat drifte huset med frivillige kræfter, men vi 
er også åbne for andre muligheder. Et resultat af diskussionerne har været at vi har fået lavet et 
udkast til en forretningsorden og der er blevet udarbejdet et internt arbejdspapir der hedder 
”Strategi og fremtid”. Begge dokumenter kan vi bruge som oplæg til diskussion i tiden fremover.  
 

7: Eventuelt 

 Næste møde aftalt til 3. august kl. 17.00 

Referent: Kim Nygaard Hansen 

 


